
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

24 / 0 7 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1253

ANO VI - EDIÇÃO 1253                 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/07/2025

 
1



CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2025 – 
INEXIGIBILIDADE Nº 64/2025 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025. CREDENCIAMENTO Nº 
03/2025. A Câmara Municipal de Extrema, por meio do presidente Rafael Silva de Souza Lima, informa 
a abertura do Credenciamento nº 03/2025, o objeto do chamamento público é o Credenciamento 
de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de agenciamento, reserva, emissão, 
remarcação ou alteração, reembolso e entrega de passagens aéreas nacionais com e sem taxa de 
despacho de bagagens, mediante requisição, e serviços de taxa de agenciamento. A entrega dos 
envelopes com a documentação e solicitação de credenciamento terá início no dia 12 de agosto de 
2025, das 9h às 16h, na Secretaria Administrativa da Câmara, localizada na Avenida Delegado 
Waldemar Gomes Pinto, nº 1626 – Bairro Ponte Nova – Praça dos Três Poderes, Extrema/MG, ou pelo 
email licitacaoextrema@yahoo.com.br. Os interessados podem obter mais informações pelo e-mail: 
licitacaoextrema@yahoo.com.br. 

ANO VI - EDIÇÃO 1253 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/07/2025

2

mailto:licitacaoextrema@yahoo.com.br


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Portaria Nº 88/2025 
De 24 de julho de 2025 

 
 
 

Nomeia servidor em cargo de comissão que 

especifica. 

 
 
 

O Presidente da Câmara nos atributos da sua função, nos termos do 44, VIII do 
Regimento Interno, Resolve:  

 
 

 
Art. 1°- Nomear Vanila Salvatico Gutierrez para o cargo em comissão de Assessor 

Administrativo.  
 
 
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

 
 

(Documento assinado digitalmente) 

Rafael Silva de Souza Lima - PDT 
 

 
 
 
 
 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

g-
ex

tr
em

a-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a 

e 
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: D

L6
S

9-
Y

J0
R

J-
F

0M
K

R
-J

U
IN

I-
O

9O
M

Z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1253                 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/07/2025

 
3



  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 2847 Protocolo Data: 24/07/2025
Documento Nº: 88/2025 Processo Nº:  SN

Gerado por João Luiz de Camargo Campos na repartição Secretaria dia 24/07/2025 às 08:28

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

DL6S9-YJ0RJ-F0MKR-JUINI-O9OMZ

Para confirmar a autenticidade acesse https://mg-extrema-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de
25/8/2015.

Rafael Silva de Souza Lima - 056.XXX.XXX-71
Em 24/07/2025 14:49 UTC -03:00
Tipo Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1253                 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/07/2025

 
4

http://www.tcpdf.org


CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1253                 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 24/07/2025

 
5


	CAPA-VERSO-DO-2025
	AVISO JORNAL
	portaria-88-2025
	CAPA-VERSO-DO-2025



